
ЄВРОПЕЙСЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

« /z7» 2025 р. м. Київ №

Про організацію освітнього процесу
у 2025/2026 навчальному році

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» № 1556-7 від 

01.07.2014 р., Положення Європейського університету «Про організацію 

освітнього процесу в Європейському університеті», Положення Європейського 

університету «Про Екзаменаційну комісію з атестації здобувачів вищої освіти 

в Європейському університеті» та з метою планування, організації та 

оперативного управління освітнім процесом у 2025/2026 навчальному році

НАКАЗУЮ:

1. Вважати складовими освітнього процесу: освітній процес,

навчально-методичну роботу, освітньо-науковий процес, наукову роботу та 

виховну роботу.

2. Організувати освітній процес відповідно до академічного календаря 

(додатки 1-2).

3. Основні навчальні та загальноуніверситетські заходи проводити згідно 

з планами-графіками в терміни, передбачені цим наказом (додатки 3-14).

4. Зміст освітнього процесу студентів має відповідати робочим 

навчальним планам та освітнім програмам, затвердженим Вченою радою 

університету.



5. Практики студентів усіх спеціальностей проводити протягом

навчальних семестрів за розкладом.

6. Проректору з навчально-методичної роботи, завідувачу навчальної 

частини, деканам факультетів, директорам філій та керівникам інших 

структурних підрозділів забезпечити організацію та проведення освітнього 

процесу відповідно до академічного календаря та планів-графіків на 2024/2025 

н.р.

7. Контроль за виконанням,.-даного наказу покласти на проректора з

навчально-методичної роботи Я:

Ректор Олена ТИМОШЕНКО



з елементами змішаного (онлайн) навчання

. до наказу Ж'^від
АКАДЕМІЧНИЙ КАЛЕНДАР ДЛЯ СТУДЕНТІВ

ДЕННОЇ ФОРМИ НАВЧАННЯ на 2025/2026 навчальний рік

І семестр II семестр

Посвята у студенти

28.08.2025 р.
1 курс "Бакалавр"
30.08.2025 р.
1 курс "Фаховий молодший бакалавр"

Початок семестру

12.08.2025 р.
2-4 курси "Фаховий молодший бакалавр",
2-4 курси "Бакалавр",
2 курс "Магістр"
01.09.2025 р.
1 курс "Фаховий молодший бакалавр",
1 курс "Бакалавр"
29.09.2025 р.
1 курс "Магістр"

09.02.2026 р.

Ліквідація академічних 
заборгованостей

12.08.2025-22.08.2025 р.
24.11.2025 - 28.11.2025 р.
2-4 курси "Фаховий молодший бакалавр",
2-4 курси "Бакалавр",
2 курс "Магістр"
22.12.2025 - 26.12.2025 р.
1 курс "Фаховий молодший бакалавр", 
"Бакалавр", "Магістр"

09.02.2026 - 20.02.2026 р.
15.06.2026 - 19.06.2026 р.

Теоретичне навчання

12.08.2025-14.11.2025 р.
2-4 курси "Фаховий молодший бакалавр",
2-4 курси "Бакалавр"
12.08.2025 - 03.10.2025 р.(окрім 081)
12.08.2025 - 17.10.2025 р.(081)
2 курс "Магістр" (1,5 р.)
12.08.2025 - 03.10.2025 р.(окрім 081)
2 курс "Магістр" (2 р. вересень)
12.08.2025 - 03.10.2025 р.(окрім 081)
2 курс "Магістр" (2 р. жовтень)
01.09.2025-05.12.2025 р.
1 курс "Фаховий молодший бакалавр",
1 курс "Бакалавр"
29.09.2025- 05.12.2025 р.
1 курс "Магістр"
18.08.2025-28.11.2025 р.
Асп.

09.02.2026- 13.03.2026 р.
3-4 (випускові курси) «Фаховий молодит 
бакалавр»;
4 курс «Бакалавр»
09.02.2026-29.05.2026 р.
1-3 курси «Фаховий молодший бакалавр
1-3 курси «Бакалавр
09.02.2026 -01.05.2026 р. (окрім 081)
09.02.2026 - 03.04.2026 р. (081)
1 курс «Магістр»
09.02.2026-22.05.2026
2 курс "Магістр" (2 р. вересень)
09.02.2026-12.06.2025 р.
2 курс "Магістр" (2 р. жовтень)

Ректорський контроль 13.10.2025-17.10.2025 р. 23.03.2026 - 27.03.2026 р.
Навчальна практика протягом семестру за розкладом протягом семестру за розкладом

Захист курсових робіт 10.11.2025 -14.11.2025 р.

09.03.2026 -13.03.2026 р.
3-4 (випускові курси) «Фаховий молодш 
бакалавр»;
4 курс «Бакалавр».
18.05.2026-22.05.2026 р.
2-3 курси «Фаховий молодший бакалавр
2-3 курси «Бакалавр»

Складання ДПА (ЗНО, НМТ)



Підсумковий контроль
(сесія та семестрове оцінювання)

20.10.2025-31.10.2025 р. (081)
2 курс "Магістр" (1,5 р.)
06.10.2025 -17.10.2025 р. (окрім 081)
2 курс "Магістр" (2 р. вересень)
06.10.2025 -17.10.2025 р. (окрім 081)
2 курс "Магістр" (2 р. жовтень)
17.11.2025 - 28.11.2025 р.
2-4 курси "Фаховий молодший бакалавр",
2-4 курси "Бакалавр"
08.12.2025 -19.12.2025 р.
1 курс "Фаховий молодший бакалавр"
1 курс "Бакалавр"
08.12.2025 - 19.12.2025 р.
1 курс "Магістр"
01.12.2025-05.12.2025 р.
Асп.

16.03.2026-20.03.2026 р.
3-4 (випускові курси) «Фаховий молодші 
бакалавр»,
4 курс «Бакалавр»
01.06.2026 -12.06.2026 р.
1-3 курси «Фаховий молодший бакалавр)
1-3 курси «Бакалавр»
04.05.2026 - 15.05.2026 р. (окрім 081)
06.04.2026 - 17.04.2026 р. (081)
1 курс «Магістр»
25.05.2026-29.05.2026 р.
2 курс "Магістр" (2 р. вересень)
15.06.2026-19.06.2026 р.
2 курс "Магістр" (2 р. жовтень)

Практики

20.10.2025 - 12.12.2025 р. (науково-дослідна)
(окрім 081)
2 курс «Магістр» (2р. вересень)
20.10.2025 - 12.12.2025 р. (науково-дослідна)
(окрім 081)
2 курс «Магістр» (2р. жовтень)
03.11.2025 - 12.12.2025 р. (фахова) (081)
2 курс «Магістр» (1,5р.)

23.03.2026 - 24.04.2026 р.
виробнича (кваліфікаційна робота)
3-4 (випускові курси) «Фаховий молодші 
бакалавр»,
4 курс «Бакалавр»
23.03.2026-12.05.2026 р.(кваліфікаційниі 
екзамен)
3-4 (випускові курси) «Фаховий молодші 
бакалавр»,
4 курс «Бакалавр»
27.04.2026-08.05.2026 р. (Виробнича 
практика (Діагностично-корекційна))
3 курс "Бакалавр" (053)
11.05.2026-22.05.2026 р.
(Навчально-виробнича практика 
(Ознайомчо-фахова))
2 курс "Бакалавр" (053)
20.04.2026-10.06.2026 р.(фахова)(081)
18.05.2026-10.06.2026 р. (фахова)(окрім
081)
1 курс "Магістр"

Захист звіту з практик

15.12.2025 -19.12.2025 р.
(науково-дослідна)(окрім 081)
2 курс «Магістр» (2р. вересень)
15.12.2025 -19.12.2025 р.
(науково-дослідна)(окрім 081)
2 курс «Магістр» (2р. жовтень)
15.12.2025 -19.12.2025 (фахова)(081)
2 курс «Магістр»(1,5р.)

11.05.2026-13.05.2026 р. (Виробнича 
практика (Діагностично-корекційна))
3 курс "Бакалавр" (053)
25.05.2026-27.05.2026 р.
(Навчально-виробнича практика 
(Ознаймчо-фахова))
2 курс "Бакалавр" (053)
27.04.2026 - 01.05.2026 р. (виробнича)
(кваліфікаційна робота)
3-4 (випускові курси) «Фаховий молодш 
бакалавр»,
4 курс «Бакалавр»
13.05.2026-15.05.2026 р. (кваліфікаційни 
екзамен)
3-4 (випускові курси) «Фаховий молодш 
бакалавр»,
4 курс «Бакалавр»
11.06.2026 - 13.06.2026 р. (фахова)
1 курс "Магістр"



Підготовка кваліфікаційної 
роботи

20.10.2025-12.12.2025 р.
2 курс "Магістр"(окрім 081)

3-4 (випускові курси) «Фаховий молодші 
бакалавр»(кваліфікаційна робота),
4 курс «Бакалавр»(кваліфікаційна робота
01.06.2026 -07.08.2026 р.
2 курс "Магістр" (2 р. вересень)
22.06.2026-28.08.2026 р.
2 курс "Магістр" (2 р. жовтень)

Передзахист кваліфікаційних 
робіт та їх перевірка на плагіат

08.12.2025 - 19.12.2025 р.
2 курс «Магістр» (1,5р.)

04.05.2026 -15.05.2026 р.
3-4 (випускові курси) «Фаховий молодші 
бакалавр»(кваліфікаційна робота),
4 курс «Бакалавр»(кваліфікаційна робота
31.08.2026 - 17.09.2026 р.
2 курс "Магістр" (2 р. вересень)
31.08.2026-18.09.2026 р.
2 курс "Магістр" (2 р. жовтень)

Оглядові лекції

09.02.2026 -13.02.2026 р.
2 курс "Магістр" (1,5р. + 081)
16.03.2026 - 20.03.2026 р.
13.05.2026 -15.05.2026 р.
3-4 (випускові курси) «Фаховий молодші 
бакалавр»,
4 курс «Бакалавр»

Атестація 08.12.2025-19.12.2025 р. 
Асп.

17.02.2026-06.03.2026 р.
2 курс "Магістр" (1,5р. + 081)
18.05.2026 - 05.06.2026 р.
3-4 (випускові курси) «Фаховий молодші 
бакалавр»,
4 курс «Бакалавр»
24.08.2026-11.09.2026 р.
2 курс "Магістр" (2 р. вересень)
21.09.2026-09.10.2026 р.
2 курс "Магістр" (2 р. жовтень)
11.05.2026-22.05.2026 р.
Асп.+ Докт.

Вручення дипломів

19.03.2026 р.
2 курс «Магістр» (1,5 р.)
25.06.2026 р.
3-4 (випускові курси) «Фаховий молодші 
бакалавр»,
4 курс «Бакалавр»
30.09.2026 р.
2 курс "Магістр" (2 р. вересень)
29.10.2026 р.
2 курс "Магістр" (2 р. жовтень)

Закінчення семестру

28.11.2025 р.
2-4 курси "Фаховий молодший бакалавр",
2-4 курси "Бакалавр"
19.12.2025 р.
1 курс "Фаховий молодший бакалавр",
1 курс "Бакалавр"
1 курс "Магістр"
2 курс "Магістр"

26.06.2026 р.

Канікули до 08.02.2026 р. до 10.08.2026 р.



до наказу

АКАДЕМІЧНИЙ КАЛЕНДАР ДЛЯ СТУДЕНТІВ 
ЗАОЧНОЇ ФОРМИ НАВЧАННЯ на 2025/2026 навчальнийрік

І семестр II семестр

Початок семестру 12.08.2025 р. 09.02.2026 р.

Ліквідація академічних 
заборгованостей

12.08.2025 - 22.08.2025 р.
24.11.2025 - 28.11.2025 р.
2-4 курси "Фаховий молодший 
бакалавр",
2-4 курси "Бакалавр",
2 курс "Магістр"
22.12.2025 - 26.12.2025 р.
1 курс "Фаховий молодший
бакалавр", "Бакалавр", "Магістр"

09.02.2026 - 20.02.2026 р.
15.06.2026 - 19.06.2026 р.

Настановна сесія

29.09.2025 - 10.10.2025 р. (окрім 081)
29.09.2025 - 17.10.2025 р. (081)
2 курс «Фаховий молодший 
бакалавр»,
1 курс «Бакалавр»
13.10.2025 - 24.10.2025 р. (окрім 081)
13.10.2025 - 31.10.2025 р. (081)
1 курс «Магістр»
03.11.2025 -14.11.2025 р.
2 (перех.) «Бакалавр»

Настановна сесія (додаткова)

27.10.2025-31.10.2025 р.
2 курс «Фаховий молодший 
бакалавр»,
1 курс «Бакалавр»
1 курс «Магістр»

Практики

20.10.2025-12.12.2025 р. 
(науково-дослідна) (окрім 081)
2 курс «Магістр» (2р. вересень)
20.10.2025 -12.12.2025 р. 
(науково-дослідна) (окрім 081)
2 курс «Магістр» (2р. жовтень)
03.11.2025 - 12.12.2025 р. (фахова) 
(081)
2 курс «Магістр» (1,5р.)

23.03.2026 - 24.04.2026 р.
виробнича (кваліфікаційна робота)
3-4 (випускові курси) «Фаховий молодший 
бакалавр»,
4 курс «Бакалавр»
23.03.2026-12.05.2026 р.(кваліфікаційний 
екзамен)
3-4 (випускові курси) «Фаховий молодший 
бакалавр»,
4 курс «Бакалавр»
27.04.2026-08.05.2026 р. (Виробнича практика
(Діагностично-корекційна))
3 курс "Бакалавр" (053)
11.05.2026-25.05.2026 р. (Навчально-виробнич. 
практика (Ознайомчо-фахова))
2 курс "Бакалавр" (053)
20.04.2026-10.06.2026 р.(фахова)(081)
18.05.2026-10.06.2026 р. (фахова)(окрім 081)
1 курс "Магістр"



Захист звіту з практик

15.12.2025 - 19.12.2025 р.
(науково-дослідна)(окрім 081)
2 курс «Магістр» (2р. вересень)
15.12.2025 -19.12.2025 р.
(науково-дослідна)(окрім 081)
2 курс «Магістр» (2р. жовтень)
15.12.2025 -19.12.2025
(фахова)(081)
2 курс «Магістр»(1,5р.)

Л JL« V/V/11X1 ТС* XXj_/tlX\ X ruxc*
(Діагностично-корекційна))
3 курс "Бакалавр" (053)
25.05.2026-27.05.2026 р. (Навчально-виробничі 
практика (Ознаймчо-фахова))
2 курс "Бакалавр" (053)
27.04.2026 - 01.05.2026 р. (виробнича)
(кваліфікаційна робота)
3-4 (випускові курси) «Фаховий молодший 
бакалавр»,
4 курс «Бакалавр»
13.05.2026-15.05.2026 р. (кваліфікаційний 
екзамен)
3-4 (випускові курси) «Фаховий молодший 
бакалавр»,
4 курс «Бакалавр»
11.06.2026 - 13.06.2026 р. (фахова)
1 курс "Магістр"

Екзаменаційно-залікові сесії

15.09.2025 - 26.09.2025 р. (окрім 
081)
08.09.2025 - 26.09.2025 р. (081)
4 курс + 4 (перех.) «Бакалавр»
06.10.2025 -17.10.2025 р. (окрім 081) 
2 курс "Магістр" (2 р. вересень) 
06.10.2025 -17.10.2025 р. (окрім 081) 
2 курс "Магістр" (2 р. жовтень) 
06.10.2025 - 17.10.2025 (окрім 081)
20.10.2025 - 31.10.2025 (081)
2 курс «Магістр» (1,5;2 р.)
17.11.2025 - 28.11.2025 р. (окрім 081)
17.11.2025 -05.12.2025 р. (081)
3 курс «Фаховий молодший 
бакалавр»
2 курс+2 (перех.)«Бакалавр»
01.12.2025 - 12.12.2025 р. (окрім 081)
01.12.2025 - 19.12.2025 р. (081)
4 курс «Фаховий молодший 
бакалавр»
3 курс «Бакалавр»

09.02.2026 - 20.02.2026 (окрім 081)
09.02.2026 - 27.02.2026 (081)
1 курс «Магістр» (1,5 р., 2р.)
02.03.2026 - 13.03.2026 р. (окрім 081) 
02.03.2026 - 20.03.2026 р. (081)
2 курс «Фаховий молодший бакалавр»,
1 курс «Бакалавр»
09.03.2026 - 20.03.2026 р. (окрім 081)
09.03.2026 - 20.03.2026 р. (081)
3,4 курс (вип.) «Фаховий молодший бакалавр»,
4 курс + 4 (перех.) «Бакалавр»
23.03.2026 - 03.04.2026 р. (окрім 081)
23.03.2026 - 10.04.2026 р. (081)
3 курс «Фаховий молодший бакалавр»
2 курс+2 (перех.)«Бакалавр»
20.04.2026 - 01.05.2026 р. (окрім 081)
20.04.2026 - 08.05.2026 р. (081)
3 курс + 3 (перех.) «Бакалавр»
04.05.2026 - 15.05.2026 р. (окрім 081)
06.04.2026 - 17.04.2026 р. (081)
1 курс «Магістр» (1,5 р., 2р.)
25.05.2026-29.05.2026 р.
2 курс "Магістр" (2 р. вересень)
01.06.2026 - 12.06.2026 р. (окрім 081)
01.06.2026 - 19.06.2026 р. (081)
2 «Фаховий молодший бакалавр»,
1 курс "Бакалавр"
15.06.2026-19.06.2026 р.
2 курс "Магістр" (2 р. жовтень)

Підготовка кваліфікаційної 
роботи

20.10.2025-12.12.2025 р.
2 курс "Магістр"(окрім 081)

27.04.2026 - 15.05.2026 р.
3-4 (випускові курси) «Фаховий молодший 
бакалавр»(кваліфікаційна робота)
4 курс «Бакалавр»(кваліфікаційна робота)
01.06.2026 -07.08.2026 р.
2 курс "Магістр" (2 р. вересень)
22.06.2026-28.08.2026 р.
2 курс "Магістр" (2 р. жовтень)

Передзахист бакалаврських, 
магістерських робіт та їх 
перевірка на плагіат

08.12.2025 - 19.12.2025 р.
2 курс «Магістр» (1,5р.)

04.05.2026 - 15.05.2026 р.
3-4 (випускові курси) «Фаховий молодший 
бакалавр»(кваліфікаційна робота),
4 курс «Бакалавр»(кваліфікаційна робота)
31.08.2026-17.09.2026 р.
2 курс "Магістр" (2 р. вересень)
31.08.2026-18.09.2026 р.
2 курс "Магістр" (2 р. жовтень)



Оглядові лекції

09.02.2026 - 13.02.2026 р.
2 курс "Магістр" (1,5р. + 081)
16.03.2026 - 20.03.2026 р.
20.05.2026 - 22.05.2026 р.
3-4 (випускові курси) «Фаховий молодший 
бакалавр»,
4 курс «Бакалавр»

Атестація

17.02.2026-06.03.2026 р.
2 курс "Магістр" (1,5р. + 081)
18.05.2026-05.06.2026 р.
3-4 (випускові курси) «Фаховий молодший 
бакалавр»,
4 курс «Бакалавр»
24.08.2026-11.09.2026 р.
2 курс "Магістр" (2 р. вересень)
21.09.2026-09.10.2026 р.
2 курс "Магістр" (2 р. жовтень)

Вручення дипломів

19.03.2026 р.
2 курс «Магістр» (1,5 р.)
25.06.2026 р.
3-4 (випускові курси) «Фаховий молодший 
бакалавр»,
4 курс «Бакалавр»
30.09.2026 р.
2 курс "Магістр" (2 р. вересень)
29.10.2026 р.
2 курс "Магістр" (2 р. жовтень)

Закінчення семестру

28.11.2025 р.
2-4 курси "Фаховий молодший 
бакалавр",
2-4 курси "Бакалавр"
19.12.2025 р.
1 курс "Фаховий молодший 
бакалавр",
1 курс "Бакалавр"
1 курс "Магістр"
2 курс "Магістр"

26.06.2026 р.

Канікули до 08.02.2026 р. до 10.08.2026 р.



Додаток З
до наказу №/л^ід zz г

ПЛАН-ГРАФІК ОРГАНІЗАЦІЇ НАВЧАЛЬНОГО ПРОЦЕСУ 

ДЕННОЇ ФОРМИ НАВЧАННЯ (з елементами змішаного (онлайн) навчання) 
ОСВІТНЬО-ПРОФЕСІЙНИЙ СТУПІНЬ «ФАХОВИЙ МОЛОДШИЙ БАКАЛАВР»

Дати заходів Зміст заходів

12.08.2025 р. Початок І семестру 2-4 курси

12.08.2025 - 29.08.2025 р.
Отримання навчальних завдань на семестр, ознайомлення студентів 2-4 
курсів з освітніми платформами, що навчаються за індивідуальним 
графіком (в т.ч., що вивчають курс дистанційно)

12.08.2025-14.11.2025 р.

2-4 курс"Фаховий молодший бакалавр" Виконання завдань, 
індивідуальні консультації, проходження онлайн курсів, поточне 
тестування для студентів, що навчаються за індивідуальним графіком 
(в т.ч., що вивчають курс дистанційно)

12.08.2025 - 22.08.2025 р.
Ліквідація академічних заборгованостей, складання академічної 
різниці

12.08.2025 - 19.09.2025 р. Вибір тем кваліфікаційних робіт для студентів 4 курсу спец. 121

01.09.2025 р. Початок І семестру 1 курс

До 03.10.2025 р. Наказ про ректорський контроль залишкових знань студентів

До 10.10.2025 р.
Затвердження завдань ректорського контролю залишкових знань 
студентів та завдань поточного контролю

До 10.10.2025 р.
Наказ про затвердження тем випускних кваліфікаційних робіт 
Фахового молодшого бакалавра

13.10.2025- 17.10.2025 р. Ректорський контроль залишкових знань студентів 2-4 курсів

До 17.10.2025 р. Наказ про призначення голів та членів Екзаменаційної комісії з 
підсумкової атестації випускників

До 24.10.2025 р. Звіт за результатами ректорського контролю залишкових знань 
студентів 3-4 курсів

10.11.2025- 14.11.2025 р. Захист курсових робіт студентів 3,4 курсів

17.11.2025 -28.11.2025 р. Підсумковий контроль 2-4 курси

До 21.11.2025 р.
Затвердження цикловими комісіями переліку вибіркових навчальних 
дисциплін на 2026/2027 навчальний рік та подання рішень до навч. 
част.

24.11.2025 -28.11.2025 р.
Ліквідація академічних заборгованостей, складання академічної 
різниці

28.11.2025 р. Закінчення І семестру 2-4 курси
08.12.2025 - 19.12.2025 р. Підсумковий контроль 1 курс

До 19.12.2025 р. Звіт за результатами навчання студентів у І семестрі

19.12.2025 р. Закінчення І семестру 1 курс
22.12.2025 -26.12.2025 р. Ліквідація академічних заборгованостей для студентів 1 курсу

02.02.2026 - 06.02.2026 р. Корегування навчально-педагогічного навантаження викладачів

до 06.02.2026 р. Зимові канікули

09.02.2026 р. Початок II семестру



09.02.2026 - 20.02.2026 р.
15.06.2026 - 19.06.2026 р.

Ліквідація академічних заборгованостей, складання академічної 
різниці

09.03.2026- 13.03.2026 р. Захист курсових робіт 3-4 (випуск, курси)
До 13.03.2026 р. Наказ про ректорський контроль залишкових знань студентів

До 13.03.2026 р. Затвердження Вченою радою вибіркових дисциплін на 2026/2027 
навчальний рік

16.03.2026-20.03.2026 р. Оприлюднення та презентація студентам цикловими комісіями 
переліку вибіркових дисциплін на 2026/2027 навчальний рік

16.03.2026- 20.03.2026 р. Підсумковий контроль 3-4 (випуск, курси)
16.03.2026-20.03.2026 р. Оглядові лекції для випускників

19.03.2026-20.03.2026 р. Затвердження завдань ректорського контролю залишкових знань 
студентів та завдань поточного контролю

10.03.2026 - 14.03.2026р. Контроль випускних кваліфікаційних робіт Фахового молодшого 
бакалавра та їх перевірка на плагіат (1 розділ)

Дати заходів Зміст заходів
До 20.03.2026 р. Наказ про виробничу практику 3-4 (випускові курси)

23.03.2026 - 27.03.2026 р. Ректорський контроль залишкових знань студентів 2-4 курсів
23.03.2026 - 12.05.2026 р. Виробнича практика 3-4 (випускові курси) (кваліфікаційний екзамен)
23.03.2026 - 24.04.2026 р. Виробнича практика 3-4 (випускові курси) (кваліфікаційна робота)

До 03.04.2026 р. Звіт та затвердження результатів ректорського контролю залишкових 
знань студентів

31.03.2026-04.04.2026 р. Контроль випускних кваліфікаційних робіт Фахового молодшого 
бакалавра та їх перевірка на плагіат (2 розділ)

До 03.04.2026 р. Подання студентами до циклових комісій заяв з переліком обраних 
навчальних дисциплін на 2026/2027 навчальний рік

До 10.04.2026 р.
Подання цикловими комісіями рішень про включення обраних 
студентами вибіркових дисциплін до робочих навчальних планів на 
2026/2027 навчальний рік

21.04.2026-25.04.2026 р. Контроль випускних кваліфікаційних робіт Фахового молодшого 
бакалавра та їх перевірка на плагіат (3 розділ)

27.04.2026-01.05.2026 р. Захист звіту з виробничої практики 3-4 (випускові курси) 
(кваліфікована робота)

27.04.2026-15.05.2026 р. Підготовка кваліфікаційної роботи 3-4 (випускові курси) 
(кваліфікована робота)

До 01.05.2026 р. Подання цикловими комісіями проектів робочих навчальних планів на 
2026/2027 навчальний рік

04.05.2026- 15.05.2026 р. Передзахист випускних кваліфікаційних робіт Фахового молодшого 
бакалавра та їх перевірка на плагіат

травень-червень 2026 р. Складання ДПА (НМТ) студентів 2 курсу
13.05.2026- 15.05.2026 р. Захист звіту з виробничої практики 3-4 (випускові курси) (іспит)
13.05.2026- 15.05.2026 р. Оглядові лекції 3-4 (випускові курси)

До 15.05.2026 р. Наказ на допуск до атестації 3-4 (випускові курси)

18.05.2026-22.05.2026 р. Захист курсових робіт 2-3 курси



18.05.2026 - 05.06.2026 р. Атестація випускників

До 29.05.2026 р. Затвердження Вченою радою навчальних та робочих навчальних 
планів на 2026/2027 навчальний рік

01.06.2026- 12.06.2026 р. Підсумковий контроль 1-3 курси

До 12.06.2026 р.
Подання цикловими комісіями, філіями та структурними підрозділами 
розподілу навчально-педагогічного навантаження на 2026/2027 н. р.

До 12.06.2026 р.
Звіт циклових комісій, філій та структурних підрозділів про фактичне 
виконання навчально-педагогічного навантаження викладачів за 
2025/2026 н.р.

15.06.2026 - 19.06.2026 Ліквідація академічних заборгованостей

До 19.06.2026 р.
Подання цикловими комісіями, філіями та структурними підрозділами 
звіту роботи за 2025/2026 навчальний рік

До 19.06.2026 р. Звіт за результатами навчання студентів у II семестрі
25.06.2026 р. Вручення дипломів випускникам
26.06.2026 р. Закінчення 11 семестру

29.06.2026 - 10.08.2026 р. Літні канікули



Додаток 4 

до наказу №///МДгУ<>’/ ?
ПЛАН-ГРАФІК ОРГАНІЗАЦІЇ НАВЧАЛЬНОГО ПРОЦЕСУ

ДЕННОЇ ФОРМИ НАВЧАННЯ (з елементами змішаного (онлайн) навчання) 
(ПЕРШИЙ «БАКАЛАВРСЬКИЙ» РІВЕНЬ) 

Дати заходів Зміст заходів
12.08.2025 р. Початок І семестру 2-4 курси "Бакалавр"

12.08.2025-22.08.2025 р.
Ліквідація академічних заборгованостей, складання академічної різниці для студентів, 
прийнятих з інших ЗВО

12.08.2025 - 29.08.2025 р.
Отримання навчальних завдань на семестр, ознайомлення студентів 2-4 курсів з 
освітніми платформами, що навчаються за індивідуальним графіком 
(в т.ч., що вивчають курс дистанційно)

12.08.2025-14.11.2025 р.
2-4 курс"Бакалавр" Виконання завдань, індивідуальні консультації, проходження онлайн 
курсів, поточне тестування для студентів, що навчаються за індивідуальним графіком (в 
т.ч., що вивчають курс дистанційно)

12.08.2025 - 19.09.2025 р. Вибір тем кваліфікаційних робіт для студентів 4 курсу спец. 029, 053,073, 101, 121, 122
01.09.2025 р. Початок І семестру 1 курс "Бакалавр"

01.09.2025- 12.09.2025 р.
Отримання навчальних завдань на семестр, ознайомлення студентів 1 курсів з освітніми 
платформами, що навчаються за індивідуальним графіком (в т.ч., що вивчають курс 
дистанційно)

01.09.2025-21.11.2025 р.
1 курс "Бакалавр" Виконання завдань, індивідуальні консультації, проходження онлайн 
курсів, поточне тестування для студентів, що навчаються за індивідуальним графіком (в 
т.ч., що вивчають курс дистанційно)

До 03.10.2025 р. Наказ про ректорський контроль залишкових знань студентів

До 10.10.2025 р. Затвердження завдань ректорського контролю залишкових знань студентів та завдань 
поточного контролю

До 10.10.2025 р. Наказ про затвердження тем кваліфікаційних бакалаврських робіт
13.10.2025- 17.10.2025 р. Ректорський контроль залишкових знань студентів 2-4 курсів

До 17.10.2025 р. Наказ про призначення голів та членів Екзаменаційної комісії з підсумкової атестації 
випускників

До 24.10.2025 р. Звіт за результатами ректорського контролю залишкових знань 
студентів 2-4 курсів

10.11.2025- 14.11.2025 р. Захист курсових робіт студентів

17.11.2025 -28.11.2025 р. Підсумковий контроль. Проходження підсумкового тестування для студентів, які 
навчаються за індивідуальним графіком та дистанційно

17.11.2025 -28.11.2025 р. Екзаменаційна сесія студентів 2-4 курсів

До 21.11.2025 р. Затвердження кафедрами переліку вибіркових навчальних дисциплін на 2026/2027 
навчальний рік та подання рішень до навчальної частини

24.11.2025-28.11.2025 р. Ліквідація академічних заборгованостей, складання академічної різниці для студентів, 
прийнятих з інших ЗВО

28.11.2025 р. Закінчення І семестру 2-4 курси "Бакалавр"
08.12.2025- 19.12.2025 р. Екзаменаційна сесія студентів 1 курс

До 19.12.2025 р. Звіт за результатами навчання студентів у І семестрі
19.12.2025 р. Закінчення І семестру 1 курс "Бакалавр"

22.12.2025- 26.12.2025 р. Ліквідація академічних заборгованостей для студентів 1 курсу
02.02.2026 - 06.02.2026 р. Корегування навчально-педагогіч. навантаження професорсько-викладацького складу

до 08.02.2026 р. Зимові канікули
09.02.2026 р. Початок II семестру



09.02.2026 - 20.02.2026 р. Ліквідація академічних заборгованостей, складання академічної різниці для студентів, 
прийнятих з інших ЗВО

24.02.2025 р. - 28.02.2025 р. Контроль бакалаврських робіт та їх перевірка на плагіат (1 розділ)

09.03.2026- 13.03.2026 р. Захист курсових робіт студентів 4 курсу

До 13.03.2026 р. Наказ про ректорський контроль залишкових знань студентів

До 13.03.2026 р. Затвердження Вченою радою вибіркових дисциплін на 2026/2027 
навчальний рік

16.03.2026-20.03.2026 р. Оприлюднення та презентація кафедрами переліку вибіркових дисциплін на 2026/2027 
навчальний рік

16.03.2026-20.03.2026 р. Екзаменаційна сесія студентів 4 курсу
16.03.2026-20.03.2026 р. Оглядові лекції для випускників
17.03.2026-21.03.2026 р. Контроль бакалаврських робіт та їх перевірка на плагіат (2 розділ)

19.03.2026-20.03.2026 р. Затвердження завдань ректорського контролю залишкових знань студентів та завдань 
поточного контролю

До 20.03.2026 р. Наказ про виробничу практику студентів 4 курсу
23.03.2026 - 24.04.2026 р. Виробнича практика студентів 4 курсу (кваліфікаційна робота)

23.03.2026 - 27.03.2026 р. Ректорський контроль залишкових знань студентів

23.03.2026- 12.05.2026 р. Виробнича практика студентів 4 курсу (кваліфікаційний екзамен)
До 03.04.2026 р. Звіт та затвердження результатів ректорського контролю залишкових знань студентів

Дати заходів Зміст заходів

До 03.04.2026 р. Подання студентами до факультетів заяв з переліком обраних навчальних дисциплін на 
2026/2027 навчальний рік

07.04.2026- 11.04.2026 р. Контроль бакалаврських робіт та їх перевірка на плагіат (3 розділ)

До 10.04.2026 р. Подання кафедрами рішень про включення обраних студентами вибіркових дисциплін до 
робочих навчальних планів на 2026/2027 навчальний рік

До 24.04.2026 р. Наказ про виробничу (діагностично корекційну) практику студентів 3 курс "Бакалавр" 
(053)

27.04.2026-08.05.2026 р. Виробнича (діагностично-корекційна) практика студентів 3 курс "Бакалавр" (053)
27.04.2026-01.05.2026 р. Захист звіту з виробничої практики студентів 4 курсу (кваліфікаційна робота)
27.04.2026-15.05.2026 р. Підготовка кваліфікаційної роботи

До 01.05.2026 р. Подання кафедрами проектів робочих навчальних планів на 2026/2027 навчальний рік
04.05.2026-15.05.2026 р. Передзахист бакалаврських робіт та їх перевірка на плагіат

До 08.05.2026 р. Наказ про навчально-виробничу (ознаймчо-фахову) практику студентів 2 курс 
"Бакалавр"(053)

11.05.2026-22.05.2026 р. Навчально-виробнича (ознаймчо-фахова) практика студентів 2 курс "Бакалавр" (053)
11.05.2026-13.05.2026 р. Захист звіту з психодіагностичної практики студентів 3 курс "Бакалавр" (053)

13.05.2026- 15.05.2026 р. Захист звіту з виробничої практики студентів 4 курсу (кваліфікаційний екзамен)
13.05.2026- 15.05.2026 р. Оглядові лекції для випускників

До 15.05.2026 р. Наказ на допуск до атестації студентів 4 курсу
18.05.2026-22.05.2026 р. Захист курсових робіт студентів 2-3 курсів
18.05.2026 - 05.06.2026 р. Атестація випускників
25.05.2026-27.05.2026 р. Захист звіту з фахово-ознайомлювальної практики студентів 2 курс "Бакалавр" (053)

До 29.05.2026 р. Затвердження Вченою радою навчальних та робочих навчальних планів на 2026/2027 
навчальний рік

01.06.2026- 12.06.2026 р. Екзаменаційна сесія студентів 1-3 курсів

До 12.06.2026 р.
Подання кафедрами, філіями та структурними підрозділами розподілу 
навчально-педагогічного навантаження на 2026/2027 навчальний рік



До 12.06.2026 р.
Звіт кафедр, філій та структурних підрозділів про фактичне виконання 
навчально-педагогічного навантаження професорсько-викладацького складу за 
2025/2026 навчальний рік

15.06.2026- 19.06.2026 р. Ліквідація академічних заборгованостей, складання академічної різниці для студентів, 
прийнятих з інших ЗВО

До 19.06.2026 р. Подання кафедрами, факультетами, філіями та структурними підрозділами звіту роботи 
за 2025/2026 навчальний рік

До 19.06.2026 р. Звіт за результатами навчання студентів у II семестрі
25.06.2026 р. Вручення дипломів випускникам
26.06.2026 р. Закінчення II семестру

29.06.2026 -10.08.2026 р. Літні канікули



Додаток 5
до наказу Хя^від 2/^^ г г

ПЛАН-ГРАФІК ОРГАНІЗАЦІЇ НАВЧАЛЬНОГО ПРОЦЕСУ
ДЕННОЇ ФОРМИ НАВЧАННЯ (з елементами змішаного (онлайн) навчання) 

(ДРУГИЙ «МАГІСТЕРСЬКИЙ» РІВЕНЬ)
Дати заходів Зміст заходів
12.08.2025 р. Початок І семестру 2 курс РВО"Магістр"

12.08.2025-22.08.2025 р. Ліквідація академічних заборгованостей, складання академічної різниці 
для студентів, прийнятих з інших ЗВО

12.08.2025 - 29.08.2025 р.
Отримання навчальних завдань на семестр, ознайомлення студентів 2 
курсів з освітніми платформами, шо навчаються за індивідуальним 
графіком (в т.ч., що вивчають курс дистанційно)

12.08.2025-14.11.2025 р.
2 курс" Магістр" Виконання завдань, індивідуальні консультації, 
проходження онлайн курсів, поточне тестування для студентів, що 
навчаються за індивідуальним графіком (в т.ч., що вивчають курс дист.)

26.08.2025 - 30.08.2025 р. Контроль магістерських робіт та їх перевірка на плагіат (1 розділ) 
(серпень, жовтень 1)

09.09.2025 - 13.09.2025 р. Контроль магістерських робіт та їх перевірка на плагіат (2 розділ) 
(серпень, жовтень 1)

22.09.2025 - 10.10.2025 р. Екзаменаційна сесія студентів 2 курсу ( 081 Право)
29.09.2025 р. Початок І семестру 1 курс РВО"Магістр"

29.09.2025 р. - 10.10.2025 р.
Отримання навчальних завдань на семестр, ознайомлення студентів 1 
курсів з освітніми платформами, що навчаються за індивідуальним 
графіком (в т.ч., що вивчають курс дистанційно)

29.09.2025 р. - 28.11.2025 р.
1 курс" Магістр" Виконання завдань, індивідуальні консультації, 
проходження онлайн курсів, поточне тестування для студентів, що 
навчаються за індивідуальним графіком (в т.ч., що вивчають курс дист.)

30.09.2025 -04.10 2025 р. Контроль магістерських робіт та їх перевірка на плагіат (3 розділ) 
(серпень, жовтень 1)

До 03.10.2025 р. Наказ про ректорський контроль залишкових знань студентів
06.10.2025 - 17.10.2025 р. Екзаменаційна сесія студентів 2 курсу (окрім 081 Право) 1,5 р.
06.10.2025 - 17.10.2025 р. Екзаменаційна сесія студентів 2 курсу 2 р. (вересень, жовтень)

07.10.2025 - 11.10.2025 р. Контроль магістерських робіт та їх перевірка на плагіат (1 розділ) 
(серпень, жовтень 2)

до 10.10.2025 р. Затвердження завдань ректорського контролю залишкових знань студентів 
та завдань поточного контролю

13.10.2025- 17.10.2025 р. Ректорський контроль залишкових знань студентів 2 курсів

13.10.2025-17.10.2025 р. Затвердження кафедрами переліку вибіркових навчальних дисциплін на 
2025/2026 н.р. та подання рішень до НЧ (РВО «Магістр» 1 курс)

До 17.10.2025 р. Наказ про призначення голів та членів Екзаменаційної комісії з 
підсумкової атестації випускників

До 17.10.2025 р. Наказ про науково-дослідну практику 2 курсу 2 р. (вересень, жовтень)
До 17.10.2025 р. Наказ про фахову практику 2 курсу (081)



До 17.10.2025 р.
Наказ про призначення голів та членів Екзаменаційної комісії з 
підсумкової атестації випускників

20.10.2025 - 12.12.2025 р. Науково-дослідна практика студентів 2 курсу 2 р. (вересень, жовтень)
20.10.2025 - 12.12.2025 р. Підготовка кваліфікаційної роботи 2 курс 1,5 р. (окрім Право)

До 24.10.2025 р. Звіт за результатами ректорського контролю залишкових знань студентів

28.10.2025 -01.11.2025 р. Контроль магістерських робіт та їх перевірка на плагіат (2 розділ) 
(серпень, жовтень 2)

03.11.2025 - 12.12.2025 р. Фахова практика студентів 2 курсу (081)

До 07.11.2025 р.
Затвердження Вченою радою вибіркових дисциплін на 2025/2026 
навчальний рік (РВО «Магістр» 1 курс)

17.11.2025 -21.11.2025 р. Оприлюднення та презентація студентам кафедрами переліку вибіркових 
дисциплін на 2025/2026 навчальний рік (РВО «Магістр» 1 курс)

18.11.2025 р. -22.11.2025 р. Контроль магістерських робіт та їх перевірка на плагіат (3 розділ) 
(серпень, жовтень 2)

До 28.11.2025 р. Подання студентами до факультетів, структурних підрозділів заяв з 
переліком обраних навч. дисциплін на 25/26 н.р. (РВО «Магістр» 1к.)

08.12.2025 - 19.12.2025 р. Передзахист магістерських робіт та їх перевірка на плагіат 1,5 р.
08.12.2025 - 19.12.2025 р. Екзаменаційна сесія студентів 1 курсу

08.12.2025 - 19.12.2025 р. Підсумковий контроль. Проходження підсумкового тестування для 
студентів, які навчаються за індивідуальним графіком та дистанційно

08.12.2025 - 19.12.2025 р. Передзахист магістерських робіт та їх перевірка на плагіат (1,5 р.)

Дати заходів Зміст заходів

15.12.2025 - 19.12.2025 р. Захист звіту з фахової практики магістрів 2 курсу (081)

15.12.2025 - 19.12.2025 р.
Захист звіту з науково-дослідної практики магістрів студентів 2 курсу 2 р. 
(вересень, жовтень)

До 19.12.2025 р. Звіт за результатами навчання студентів у І семестрі
19.12.2025 р. Закінчення І семестру 1 курс

22.12.2025-26.12.2025 р. Ліквідація академічних заборгованостей для студентів 1 курсу

02.02.2026 - 06.02.2026 р.
Корегування навчально-педагогіч. навантаження 
професорсько-викладацького складу

до 08.02.2026 р. Зимові канікули
09.02.2026- 13.02.2026 р. Оглядові лекції студентів 2 курсу (081)

09.02.2026 р. Початок II семестру

09.02.2026 - 20.02.2026 р.
Ліквідація академічних заборгованостей, складання академічної різниці 
для студентів, прийнятих з інших ЗВО

09.02.2026 - 20.02.2026 р. Вибір тем кваліфікаційних робіт для студентів 1 курсу РВО «Магістр»
09.02.2026- 13.02.2026 р. Оглядові лекції для студентів 2 курсу РВО «Магістр» (1,5 р.)

10.02.2026- 14.02.2026 р. Контроль магістерських робіт та їх перевірка на плагіат (1 розділ) 
(листопад)

До 13.02.2026 р. Наказ на допуск до атестації студентів 2 курсу (1,5 р.)

17.02.2026 - 06.03.2026 р. Атестація випускників 2 курсу РВО «Магістр» (1,5 р.)

Дати заходів Зміст заходів



24.02.2026 р. - 28.02.2026 р.
Контроль магістерських робіт та їх перевірка на плагіат (1 
розділ)(січень(дод.))

24.02.2026 р. - 28.02.2026 р.
Контроль магістерських робіт та їх перевірка на плагіат (2 розділ) 
(листопад)

До 03.04.2026 р.
Звіт та затвердження результатів ректорського контролю залишкових 
знань студентів

До 06.03.2026 р. Наказ про затвердження тем кваліфікаційних магістерських робіт

10.03.2026 - 14.03.2026 р. Контроль магістерських робіт та їх перевірка на плагіат (3 розділ) 
(листопад)

До 13.03.2026 р. Наказ про ректорський контроль залишкових знань студентів
До 13.03 2026 р. Затвердження Вченою радою вибіркових дисциплін на 2026/2027 н.р.

16.03.2026-20.03.2026 р. Оприлюднення та презентація кафедрами переліку вибіркових дисциплін 
на 2026/2027 навчальний рік

17.03.2026-21.03.2026 р.
Контроль магістерських робіт та їх перевірка на плагіат (2 
розділ )(січень(дод.))

19.03.2026 р. Вручення дипломів студентам 2 курсу РВО «Магістр» (1,5 р.)

19.03.2026-20.03.2026 р. Затвердження завдань ректорського контролю залишкових знань студентів 
та завдань поточного контролю

23.03.2026 - 27.03.2026 р. Ректорський контроль залишкових знань студентів

До 03.04.2026 р. Подання студентами до факультетів заяв з переліком обраних навчальних 
дисциплін на 2026/2027 навчальний рік

06.04.2026- 17.04.2026 р. Екзаменаційна сесія студентів 1 курсу (081 Право)

До 10.04.2026 р.
Подання кафедрами рішень про включення обраних студентами 
вибіркових дисциплін до робочих навчальних планів на 2026/2027 
навчальний рік

До 17.04.2026 р. Наказ про фахову практику 1 курсу (081 Право)
20.04.2026 - 10.06.2026 р. Фахова практика студентів 1 курсу (081 Право)

До 01.05.2026 р. Подання кафедрами проектів робочих навчальних планів на 2026/2027 
навчальний рік

04.05.2026- 15.05.2026 р. Екзаменаційна сесія студентів 1 курсу (окрім 081 Право)

25.05.2026-29.05.2026 р. Екзаменаційна сесія студентів 2 курсу 2 р. (вересень)
До 15.05.2026 р. Наказ про фахову практику 1 курсу (окрім 081 Право)

18.05.2026- 10.06.2026 р. Фахова практика студентів 1 курсу (окрім 081 Право)

До 29.05.2026 р. Затвердження Вченою радою навчальних та робочих навчальних планів 
на 2026/2027 навчальний рік

01.06.2026-07.08.2026 р. Підготовка кваліфікаційної роботи 2 курс 2 р. (вересень)
11.06.2026 - 13.06.2026 р. Захист звіту з фахової практики магістрів 1 курсу

До 12.06.2026 р.
Подання кафедрами, філіями та структурними підрозділами розподілу 
навчально-педагогічного навантаження на 2026/2027 навчальний рік

До 12.06.2026 р.
Звіт кафедр, філій та структурних підрозділів про фактичне виконання 
навчально-педагогічного навантаження професорсько-викладацького 
складу за 2025/2026 навчальний рік

15.06.2026- 19.06.2026 р. Ліквідація академічних заборгованостей, складання академічної різниці 
для студентів, прийнятих з інших ЗВО



15.06.2026- 19.06.2026 р. Екзаменаційна сесія студентів 2 курсу 2 р. (жовтень)

До 19.06.2026 р.
Подання кафедрами, факультетами, філіями та структурними 
підрозділами звіту роботи за 2025/2026 навчальний рік

До 19.06.2026 р. Звіт за результатами навчання студентів у II семестрі

22.06.2026-28.08.2026 р. Підготовка кваліфікаційної роботи 2 курс 2 р. (жовтень)
26.06.2026 р. Закінчення II семестру

10.08.2026-21.08.2026 р. Передзахист магістерських робіт та їх перевірка на плагіат 2 р. (вересень, 
жовтень)

29.06.2026 - 10.08.2026 р. Літні канікули



Додаток 6 
до наказу №/^Ьід гг.&><7.

ПЛАН-ГРАФІК ОРГАНІЗАЦІЇ НАВЧАЛЬНОГО ПРОЦЕСУ 
ЗАОЧНОЇ (ДИСТАНЦІЙНОЇ) ФОРМИ НАВЧАННЯ 

ОСВІТНЬО-ПРОФЕСІЙНИЙ СТУПІНЬ «ФАХОВИЙ МОЛОДШИЙ БАКАЛАВР»

Дати заходів Зміст заходів
12.08.2025 р. Початок І семестру

12.08.2025 -22.08.2025 р.
24.11.2025 -28.11.2025 р.

Ліквідація академічних заборгованостей, складання академічної 
різниці

12.08.2025 - 19.09.2025 р. Вибір тем кваліфікаційних робіт для студентів 4 курсу спец. 121

29.09.2025-10.10.2025 р. Настановна сесія
2 курс «Фаховий молодший бакалавр»

До 10.10.2025 р. Наказ про затвердження тем випускних кваліфікаційних робіт 
Фахового молодшого бакалавра

До 17.10.2025 р. Наказ про призначення голів та членів Екзаменаційної комісії з 
підсумкової атестації випускників

27.10.2025-31.10.2025 р. Настановна сесія (для додаткового набору)
2 курс «Фаховий молодший бакалавр»

17.11.2025 -28.11.2025 р. Екзаменаційно-залікова сесія
3 курс «Фаховий молодший бакалавр»

До 21.11.2025 р.
Затвердження цикловими комісіями переліку вибіркових навчальних 
дисциплін на 2026/2027 навчальний рік та подання рішень до навч. 
част.

01.12.2025 - 12.12.2025 р. Екзаменаційно-залікова сесія
4 курс «Фаховий молодший бакалавр»

До 19.12.2025 р. Звіт за результатами навчання студентів у І семестрі
19.12.2025 р. Закінчення І семестру

02.02.2026 - 06.02.2026 р. Корегування навчально-педагогічного навантаження викладачів
до 06.02.2026 р. Зимові канікули

09.02.2026 р. Початок II семестру

09.02.2026 - 20.02.2026 р. Ліквідація академічних заборгованостей, складання академічної 
різниці

02.03.2026-13.03.2026 р. Екзаменаційно-залікова сесія 2 курс
09.03.2026-20.03.2026 р. Екзаменаційно-залікова сесія 3-4 курси (випускові курси)

10.03.2026 - 14.03.2026р. Контроль випускних кваліфікаційних робіт Фахового молодшого 
бакалавра та їх перевірка на плагіат (1 розділ)

До 13.03.2026 р. Затвердження Вченою радою вибіркових дисциплін на 2026/2027 
навчальний рік

16.03.2026-20.03.2026 р. Оглядові лекції для випускників

16.03.2026-20.03.2026 р. Оприлюднення та презентація студентам цикловими комісіями 
переліку вибіркових дисциплін на 2026/2027 навчальний рік

До 20.03.2026 р. Наказ про виробничу практику 3-4 (випускові курси)

23.03.2026 - 03.04.2026 р. Екзаменаційно-залікова сесія 3 курс

23.03.2026 - 12.05.2026 р. Виробнича практика 3-4 (випускові курси) (кваліфікаційний екзамен)



23.03.2026 - 24.04.2026 р. Виробнича практика 3-4 (випускові курси) (кваліфікаційна робота)

31.03.2026-04.04.2026 р. Контроль випускних кваліфікаційних робіт Фахового молодшого 
бакалавра та їх перевірка на плагіат (2 розділ)

До 03.04.2026 р. Подання студентами до циклових комісій заяв з переліком обраних 
навчальних дисциплін на 2026/2027 навчальний рік

Дати заходів Зміст заходів

До 10.04.2026 р.
Подання цикловими комісіями рішень про включення обраних 
студентами вибіркових дисциплін до робочих навчальних планів на 
2026/2027 навчальний рік

21.04.2026-25.04.2026 р. Контроль випускних кваліфікаційних робіт Фахового молодшого 
бакалавра та їх перевірка на плагіат (3 розділ)

27.04.2026-01.05.2026 Захист звіту з виробничої практики 3-4 (випускові курси) 
(кваліфікована робота)

27.04.2026-15.05.2026 р. Підготовка кваліфікаційної роботи 3-4 (випускові курси) 
(кваліфікована робота)

До 01.05.2026 р. Подання цикловими комісіями проектів робочих навчальних планів на 
2026/2027 навчальний рік

04.05.2026 - 15.05.2026 р. Передзахист випускних кваліфікаційних робіт Фахового молодшого 
бакалавра та їх перевірка на плагіат

13.05.2026- 15.05.2026 р. Захист звіту з виробничої практики 3-4 (випускові курси)
13.05.2026- 15.05.2026 р. Оглядові лекції 3-4 (випускові курси)

До 15.05.2026 р. Наказ на допуск до атестації 3-4 (випускові курси)
18.05.2026 - 05.06.2026 р. Атестація випускників

До 29.05.2026 р. Затвердження Вченою радою навчальних та робочих навчальних 
планів на 2026/2027 навчальний рік

01.06.2026 - 12.06.2026 р. Екзаменаційно-залікова сесія 2 курс

До 12.06.2026 р. Подання цикловими комісіями, філіями та структурними підрозділами 
розподілу навчально-педагогічного навантаження на 2026/2027 н. р.

До 12.06.2026 р.
Звіт циклових комісій, філій та структурних підрозділів про фактичне 
виконання навчально-педагогічного навантаження викладачів за 
2025/2026 н.р.

15.G6.2026- 19.06.2026 р. Ліквідація академічних заборгованостей, складання академічної 
різниці

15.06.2026 - 19.06.2026 Ліквідація академічних заборгованостей

До 19.06.2026 р. Подання цикловими комісіями, філіями та структурними підрозділами 
звіту роботи за 2025/2026 навчальний рік

До 19.06.2026 р. Звіт за результатами навчання студентів у II семестрі
25.06.2026 р. Вручення дипломів випускникам
26.06.2026 р. Закінчення II семестру

29.06.2026 -10.08.2026 р. Літні канікули



Додаток 7
до наказу №//^ід гг.с>?.г>

ПЛАН-ГРАФІК ОРГАНІЗАЦІЇ НАВЧАЛЬНОГО ПРОЦЕСУ 
ЗАОЧНОЇ (ДИСТАНЦІЙНОЇ) ФОРМИ НАВЧАННЯ 

(ПЕРШИЙ «БАКАЛАВРСЬКИЙ» РІВЕНЬ)

Дати заходів Зміст заходів
12.08.2025 р. Початок І семестру 2-4 курси "Бакалавр"

12.08.2025-22.08.2025 р. Ліквідація академічних заборгованостей, перезарахування навчальних 
дисциплін для студентів, прийнятих з інших ЗВО

12.08.2025 - 19.09.2025 р. Вибір тем кваліфікаційних робіт для студентів 4 курсу спеціальностей 
029, 073, 101, 121, 122

08.09.2025 - 26.09.2025 р. Екзаменаційно-залікова сесія студентів 4, 4 (перех) курсу (081 Право)

15.09.2025 -26.10.2025 р. Екзаменаційно-залікова сесія студентів 4, 4 (перех) курсу (окрім 081 
Право)

29.09.2025 - 10.10.2025 р. Настановна сесія для студентів 1 курсу (вересень, жовтень) (окрім 081 
Право)

29.09.2025 - 17.10.2025 р. Настановна сесія для студентів 1 курсу (вересень, жовтень) (081 Право)
До 10.10.2025 р. Наказ про затвердження тем кваліфікаційних бакалаврських робіт

До 17.10.2025 р. Наказ про призначення голів та членів Екзаменаційної комісії з 
підсумкової атестації випускників

27.10.2025-31.10.2025 р. Настановна сесія для студентів 1 курсу (для додатковго набору)
03.11.2025 -14.11.2025 р. Настановна сесія для студентів 2 (перех) курсу

17.11.2025 -28.11.2025 р. Екзаменаційно-залікова сесія студентів 2, 2 (перех) курса (окрім 081 
Право)

17.11.2025 -05.12.2025 р. Екзаменаційно-залікова сесія студентів 2, 2 (перех) курса (081 Право)

До 21.11.2025 р. Затвердження кафедрами переліку вибіркових навчальних дисциплін на 
2026/2027 навчальний рік та подання рішень до навчальної частини

01.12.2025 - 12.12.2025 р. Екзаменаційно-залікова сесія студентів 3 курса (окрім 081 Право)
01.12.2025 - 19.12.2025 р. Екзаменаційно-залікова сесія студентів 3 курса (081 Право)

До 19.12.2025 р. Звіт за результатами навчання студентів у І семестрі
19.12.2025 р. Закінчення І семестру

22.12.2025-26.12.2025 р. Ліквідація академічних заборгованостей, перезарахування навчальних 
дисциплін для студентів, прийнятих з інших ЗВО

02.02.2026 - 06.02.2026 р. Корегування навчально-педагогіч. навантаження 
професорсько-викладацького складу

до 08.02.2026 р. Зимові канікули
09.02.2026 р. Початок II семестру

09.02.2026 - 20.02.2026 р. Ліквідація академічних заборгованостей, перезарахування навчальних 
дисциплін для студентів, прийнятих з інших ЗВО

24.02.2026 р. - 28.02.2026 р. Контроль бакалаврських робіт та їх перевірка на плагіат (1 розділ)
02.03.2026- 13.03.2026 р. Екзаменаційно-залікова сесія для студентів 1 курсу (окрім 081 Право)

02.03.2026-20.03.2026 р. Екзаменаційно-залікова сесія для студентів 1 курсу (081 Право)



09.03.2026 - 20.03.2026 р. Екзаменаційно-залікова сесія для студентів 4, 4-го перехідного курсів

До 13.03.2026 р. Затвердження Вченою радою вибіркових дисциплін на 2026/2027 
навчальний рік

16.03.2026-20.03.2026 р. Оприлюднення та презентація кафедрами переліку вибіркових 
дисциплін на 2026/2027 навчальний рік

16.03.2026-20.03.2026 р. Оглядові лекції для випускників
17.03.2026-21.03.2026 р. Контроль бакалаврських робіт та їх перевірка на плагіат (2 розділ)

До 20.03.2026 р. Наказ про виробничу практику студентів 4 курсу
23.03.2026 - 24.04.2026 р. Виробнича практика студентів 4 курсу (кваліфікаційна робота)
23.03.2026- 12.05.2026 р. Виробнича практика студентів 4 курсу (кваліфікаційний екзамен)

23.03.2026 - 03.04.2026 р. Екзаменаційно-залікова сесія студентів 2, 2 (перех) курса (окрім 081 
Право)

23.03.2026- 10.04.2026 р. Екзаменаційно-залікова сесія студентів 2, 2 (перех) курса (081 Право)

До 03.04.2026 р. Подання студентами до факультетів заяв з переліком обраних 
навчальних дисциплін на 2026/2027 навчальний рік

07.04.2026- 11.04.2026 р. Контроль бакалаврських робіт та їх перевірка на плагіат (3 розділ)

До 10.04.2026 р.
Подання кафедрами рішень про включення обраних студентами 
вибіркових дисциплін до робочих навчальних планів на 2026/2027 
навчальний рік

20.04.2026-01.05.2026 р. Екзаменаційно-залікова сесія для студентів 3, 3-го перехідного курсу 
(окрім 081 Право)

20.04.2026 - 08.05.2026 р. Екзаменаційно-залікова сесія для студентів 3, 3-го перехідного курсу 
(081 Право)

21.04.2026-02.05.2026 р. Передзахист бакалаврських робіт та їх перевірка на плагіат

До 24.04.2026 р. Наказ про виробничу (діагностично корекційну) практику студентів 3 
курс "Бакалавр" (053)

Дати заходів Зміст заходів

27.04.2026-01.05.2026 р. Захист звіту з виробничої практики студентів 4, 4-го перехідного 
курсів (кваліфікаційна робота)

27.04.2026-08.05.2026 р. Виробнича (діагностично-корекційна) практика студентів 3 курс 
"Бакалавр"(053)

27.04.2026-15.05.2026 р. Підготовка кваліфікаційної роботи

До 01.05.2026 р. Подання кафедрами проектів робочих навчальних планів на 2026/2027 
навчальний рік

04.05.2026-15.05.2026 р. Передзахист бакалаврських робіт та їх перевірка на плагіат

До 08.05.2026 р. Наказ про навчально-виробничу (ознаймчо-фахову) практику студентів
2 курс "Бакалавр" (053)

11.05.2026-13.05.2026 р. Захист звіту з психодіагностичної практики студентів 3 курс "Бакалавр" 
(053)

11.05.2026-22.05.2026 р. Навчально-виробнича (ознаймчо-фахова) практика студентів 2 курс 
"Бакалавр"(053)

13.05.2026- 15.05.2026 р. Захист звіту з виробничої практики студентів 4, 4-го перехідного 
курсів (кваліфікаційний екзамен)

13.05.2026- 15.05.2026 р. Оглядові лекції для випускників



До 15.05.2026 р. Наказ на допуск до атестації студентів 4 курсу
18.05.2026 - 05.06.2026 р. Атестація випускників

25.С5.2026-27.05.2026 р. Захист звіту з фахово-ознайомлювальної практики студентів 2 курс 
"Бакалавр"(053)

До 29.05.2026 р.
Затвердження Вченою радою навчальних та робочих навчальних планів 
на 2026/2027 навчальний рік

01.06.2026- 12.06.2026 Екзаменаційно-залікова сесія для студентів 1,2,2 (перех) курсів (окрім 
081 Право)

01.06.2026 - 19.06.2026 Екзаменаційно-залікова сесія для студентів 1,2,2 (перех) курсів (081 
Право)

До 12.06.2026 р. Подання кафедрами, філіями та структурними підрозділами розподілу 
навчально-педагогічного навантаження на 2026/2027 навчальний рік

До 12.06.2026 р.
Звіт кафедр, філій та структурних підрозділів про фактичне виконання 
навчально-педагогічного навантаження професорсько-викладацького 
складу за 2025/2026 навчальний рік

15.06.2026- 19.06.2026 р. Ліквідація академічних заборгованостей

До 19.06.2026 р. Подання кафедрами, факультетами, філіями та структурними 
підрозділами звіту роботи за 2025/2026 навчальний рік

До 19.06.2026 р. Звіт за результатами навчання студентів у II семестрі

25.06.2026 р. Вручення дипломів випускникам
26.06.2026 р. Закінчення II семестру

29.06.2026 -10.08.2026 р. Літні канікули



Додаток 8
до наказу №/44зід гг г

ПЛАН-ГРАФІК ОРГАНІЗАЦІЇ НАВЧАЛЬНОГО ПРОЦЕСУ
ЗАОЧНОЇ (ДИСТАНЦІЙНОЇ) ФОРМИ НАВЧАННЯ 

(ДРУГИЙ «МАГІСТЕРСЬКИЙ» РІВЕНЬ)
Дати заходів Зміст заходів

12.08.2025 р. Початок І семестру

12.08.2025-22.08.2025 р. Ліквідація академічних заборгованостей, перезарахування навчальних 
дисциплін для студентів, прийнятих з інших ЗВО

26.08.2025 - 30.08.2025 р. Контроль магістерських робіт та їх перевірка на плагіат (1 розділ) (серпень, 
жовтень 1)

09.09.2025 - 13.09.2025 р. Контроль магістерських робіт та їх перевірка на плагіат (2 розділ) (серпень, 
жовтень 1)

22.09.2025 - 10.10.2025 р. Екзаменаційно-залікова сесія студентів 2 курсу 1,5 р. (081 Право)

30.09.2025 -04.10 2025 р. Контроль магістерських робіт та їх перевірка на плагіат (3 розділ) (серпень, 
жовтень 1)

06.10.2025 - 17.10.2025 р. Екзаменаційно-залікова сесія студентів 2 курсу 1,5 р. (окрім 081 Право)
06.10.2025 - 17.10.2025 р. Екзаменаційна сесія студентів 2 курсу 2 р. (вересень, жовтень)

07.10.2025 - 11.10.2025 р. Контроль магістерських робіт та їх перевірка на плагіат (1 розділ) (серпень, 
жовтень 2)

13.10.2025 -24.10.2025 р. Настановча сесія для студентів 1 курсу (окрім 081 Право)
13.10.2025 -31.10.2025 р. Настановча сесія для студентів 1 курсу (081 Право)

13.10.2025-17.10.2025 р. Затвердження кафедрами переліку вибіркових навчальних дисциплін на
2025/2026 н.р. та подання рішень до НЧ (РВО «Магістр» 1 курс)

До 17.10.2025 р. Наказ про науково-дослідну практику 2 курсу 2 р. (вересень, жовтень)
До 17.10.2025 р. Наказ про фахову практику 2 курсу (081)

До 17.10.2025 р. Наказ про призначення голів та членів Екзаменаційної комісії з 
підсумкової атестації випускників

20.10.2025 - 12.12.2025 р. Науково-дослідна практика студентів 2 курсу 2 р. (вересень, жовтень)

20.10.2025 - 12.12.2025 р. Підготовка кваліфікаційної роботи 2 курс 1,5 р. (окрім Право)
27.10.2025-31.10.2025 р. Настановча сесія для студентів 1 курсу (для додаткового набору)

28.10.2025 -01.11.2025 р. Контроль магістерських робіт та їх перевірка на плагіат (2 розділ) (серпень, 
жовтень 2)

03.11.2025 - 12.12.2025 р. Фахова практика студентів 2 курсу (081)

До 07.11.2025 р. Затвердження Вченою радою вибіркових дисциплін на 2025/2026 
навчальний рік (РВО «Магістр» 1 курс)

17.11.2025 -21.11.2025 р.
Оприлюднення та презентація студентам кафедрами переліку вибіркових 
дисциплін на 2025/2026 навчальний рік (РВО «Магістр» .1 курс)

18.11.2025 р.-22.11.2025 р. Контроль магістерських робіт та їх перевірка на плагіат (3 розділ) (серпень, 
жовтень 2)

До 28.11.2025 р.
Подання студентами до факультетів, структурних підрозділів заяв з 
переліком обраних навч. дисциплін на 25/26 н.р. (РВО «Магістр» 1к.)

08.12.2025 - 19.12.2025 р. Передзахист магістерських робіт та їх перевірка на плагіат 1,5 р.

15.12.2025 - 19.12.2025 р. Захист звіту з фахової практики магістрів 2 курсу (081)



15.12.2025 - 19.12.2025 р. Захист звіту з науково-дослідної практики магістрів студентів 2 курсу 2 р. 
(вересень, жовтень)

До 19.12.2025 р. Звіт за результатами навчання студентів у І семестрі

19.12.2025 р. Закінчення І семестру 1 курс
22.12.2025-26.12.2025 р. Ліквідація академічних заборгованостей для студентів 1 курсу

Дати заходів Зміст заходів

02.02.2026 - 06.02.2026 р. Корегування навчально-педагогіч. навантаження 
професорсько-викладацького складу

до 08.02.2026 р. Зимові канікули
09.02.2026 р. Початок II семестру

09.02.2026 - 13.02.2026 р. Оглядові лекції студентів 2 курсу (081)

09.02.2026 - 20.02.2026 р. Ліквідація академічних заборгованостей, складання академічної різниці для 
студентів, прийнятих з інших ЗВО

09.02.2026 - 20.02.2026 р. Вибір тем кваліфікаційних робіт для студентів 1 курсу РВО «Магістр»
09.02.2026 - 13.02.2026 р. Оглядові лекції для студентів 2 курсу РВО «Магістр» (1,5 р.)

09.02.2026 - 20.02.2026 Екзаменаційно-залікова сесія студентів 1 курсу (окрім 081 Право)
09.02.2026 - 27.02.2026 Екзаменаційно-залікова сесія студентів 1 курсу (081 Право)

09.02.2026- 13.02.2026 р. Оглядові лекції для студентів 2 курсу РВО «Магістр» 1,5 р.

10.02.2026- 14.02.2026 р. Контроль магістерських робіт та їх перевірка на плагіат (1 розділ) 
(листопад)

До 13.02.2026 р. Наказ на допуск до атестації студентів 2 курсу РВО «Магістр» (1,5 р.)
17.02.2026-06.03.2026 р. Атестація випускників 2 курсу РВО «Магістр» (1,5 р.)

24.02.2026 р. - 28.02.2026 р. Контроль магістерських робіт та їх перевірка на плагіат (1 
розділ)(січень(дод.))

24.02.2026 р. - 28.02.2026 р. Контроль магістерських робіт та їх перевірка на плагіат (2 розділ) 
(листопад)

До 06.03.2026 р. Наказ про затвердження тем кваліфікаційних магістерських робіт

10.03.2026 - 14.03.2026 р.
Контроль магістерських робіт та їх перевірка на плагіат (3 розділ) 
(листопад)

До 13.03 2026 р. Затвердження Вченою радою вибіркових дисциплін на 2026/2027 н.р.

16.03.2026-20.03.2026 р. Оприлюднення та презентація кафедрами переліку вибіркових дисциплін на 
2026/2027 навчальний рік

17.03.2026-21.03.2026 р. Контроль магістерських робіт та їх перевірка на плагіат (2 
розділ )(січень(дод.))

19.03.2026 р. Вручення дипломів студентам 2 курсу РВО «Магістр» (1,5 р.)
Дати заходів Зміст заходів

До 03.04.2026 р. Подання студентами до факультетів заяв з переліком обраних навчальних 
дисциплін на 2026/2027 навчальний рік

06.04.2026- 17.04.2026 р. Екзаменаційно-залікова сесія студентів 1 курсу (081 Право)

07.04.2026- 11.04.2026 р. Контроль магістерських робіт та їх перевірка на плагіат (3 
розділ)(січень(дод.))

До 10.04.2026 р.
Подання кафедрами рішень про включення обраних студентами вибіркових 
дисциплін до робочих навчальних планів на 2026/2027 навчальний рік

До 17.04.2026 р. Наказ про фахову практику 1 курсу (081 Право)



20.04.2026- 10.06.2026 р. Фахова практика студентів 1 курсу (081 Право)

До 01.05.2026 р. Подання кафедрами проектів робочих навчальних планів на 2026/2027 
навчальний рік

04.05.2026- 15.05.2026 р. Екзаменаційно-залікова сесія студентів 1 курсу (окрім 081 Право)
До 15.05.2026 р. Наказ про фахову практику 1 курсу (окрім 081 Право)

18.05.2026- 10.06.2026 р. Фахова практика студентів 1 курсу (окрім 081 Право)
25.05.2026 - 29.05.2026 р. Екзаменаційно-залікова сесія студентів 2 курсу 2 р. (вересень)

До 29.05.2026 р. Затвердження Вченою радою навчальних та робочих навчальних планів на 
2026/2027 навчальний рік

11.06.2026- 13.06.2026 р. Захист звіту з фахової практики магістрів 1 курсу

До 12.06.2026 р. Подання кафедрами, філіями та структурними підрозділами розподілу 
навчально-педагогічного навантаження на 2026/2027 навчальний рік

До 12.06.2026 р.
Звіт кафедр, філій та структурних підрозділів про фактичне виконання 
навчально-педагогічного навантаження професорсько-викладацького складу 
за 2025/2026 навчальний рік

15.06.2026- 19.06.2026 р. Екзаменаційно-залікова сесія студентів 2 курсу 2 р. (жовтень)

15.06.2026 - 19.06.2026 р. Ліквідація академічних заборгованостей, складання академічної різниці для 
студентів, прийнятих з інших ЗВО

До 19.06.2026 р. Подання кафедрами, факультетами, філіями та структурними підрозділами 
звіту роботи за 2025/2026 навчальний рік

До 19.06.2026 р. Звіт за результатами навчання студентів у II семестрі

10.08.2026-21.08.2026 р. Передзахист магістерських робіт та їх перевірка на плагіат 2 р. (вересень, 
жовтень)

26.06.2026 р. Закінчення II семестру
29.06.2026 -10.08.2026 р. Літні канікули



Додаток 9 
до наказу Ks-^від z Z / /

ПЛАН-ГРАФІК ОРГАНІЗАЦІЇ НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНОЇ РОБОТИ

Дати заходів Зміст заходів
12.08.2025 р. Початок І семестру

Протягом року Забезпечення, консультування та контроль роботи МРР

21.07.2025-25.07.2025 р. Корегування та уточнення навчально-педагогічного навантаження та 
плану роботи кафедр, циклових комісій та структурних підрозділів

12.08.2025 - 19.09.2025 р. Вибір тем кваліфікаційних робіт для студентів 4 курсу спец. 029, 053, 073, 
101, 121, 122

До 05.09.2025 р. Затвердження тем курсових робіт та призначення наукових керівників, 
затвердження графіків виконання курсових робіт

До 29.09.2025 р. Затвердження індивідуальних планів викладачів та оформлення журналів 
роботи викладачів

До 03.10.2025 р. Наказ про ректорський контроль залишкових знань студентів

До 10.10.2025 р.
Наказ про затвердження тем кваліфікаційних бакалаврських робіт 
студентів 4 курсу спеціальностей 029, 073, 053, 101, 121, 122 та Фахового 
молодшого бакалавра 121 спеціальності

До 10.10.2025 р.

Оновлення та затвердження навчальних програм, робочих програм, 
конспектів лекцій, рекомендації до самостійної роботи студентів, 
(практичні та контрольні завдання), Google-класів для навчальних 
дисциплін на 2025/2026 навчальний рік

До 17.10.2025 р. Наказ про фахову, науково-дослідну практику 2 курсу РВО "Магістр"

До 17.10.2025 р. Наказ про призначення голів та членів Екзаменаційної комісії з 
підсумкової атестації випускників

До 24.10.2025 р. Звіт за результатами ректорського контролю залишкових знань студентів
До 24.10.2025 р. Оновлення та затвердження програм та білетів з атестації випускників

До 07.11.2025 р.
Затвердження кафедрами переліку вибіркових навчальних дисциплін на
2025/2026 н.р. та подання рішень до НЧ (РВО «Магістр» 1 курс)

До 14.11.2025 р. Затвердження Вченою радою вибіркових дисциплін на 2025/2026 
навчальний рік (РВО «Магістр» 1 курс)

17.11.2025 -21.11.2025 р. Оприлюднення та презентація студентам кафедрами переліку вибіркових 
дисциплін на 2025/2026 навчальний рік (РВО «Магістр» 1 курс)

До 21.11.2025 р.
Затвердження кафедрами, цикловими комісіями переліку вибіркових 
навчальних дисциплін на 2026/2027 навчальний рік та подання рішень до 
навчальної частини

До 28.11.2025 р.
Подання студентами до факультетів, структурних підрозділів заяв з 
переліком обраних навч. дисциплін на 2025/2026 н.р. (РВО «Магістр» 1к.)

До 19.12.2025 р.
Звіт кафедр, циклових комісій та структурних підрозділів щодо виконання 
навчально-педагогічного навантаження за І семестр та корегування 
навантаження на II семестр 2025/2026 навчальний рік

До 19.12.2025 р.
Звіт кафедр, циклових комісій та структурних підрозділів про стан 
виконання навчально-методичної, наукової та виховної роботи за І 
семестр 2025/2026 навчальний рік



Дати заходів Зміст заходів

До 19.12.2025 р.
Проведення рейтингування науково-педагогічних працівників
Європейського університету

До 19.12.2025 р. Звіт за результатами навчання студентів у І семестрі

19.12.2025 р. Закінчення І семестру

До 16.01.2025 р. Формування розкладу EK РВО «Магістр» (денна, заочна (серпень, 
жовтень))

02.02.2026 - 06.02.2026 р. Корегування навчально-педагогіч. навантаження 
професорсько-викладацького складу

09.02.2026 р. Початок II семестру
09.02.2026 - 20.02.2026 р. Вибір тем кваліфікаційних робіт для студентів 1 курсу РВО «Магістр»

До 13.02.2026 р. Наказ на допуск до атестації студентів 2 курсу (1,5 р.)
До 13.03.2026 р. Наказ про ректорський контроль залишкових знань студентів

До 06.03.2026 р. Наказ про затвердження тем кваліфікаційних магістерських робіт для 
студентів 1 курсу РВО «Магістр»

До 13.03 2026 р. Затвердження Вченою радою вибіркових дисциплін на 2026/2027 н.р.

16.03.2026-20.03.2026 р. Оприлюднення та презентація кафедрами переліку вибіркових дисциплін 
на 2026/2027 навчальний рік

До 20.03.2026 р. Наказ про виробничу практику для студентів 3-4 (випускові курси) 
«Фаховий молодший бакалавр», 4 курс «Бакалавр»

До 03.04.2026 р. Звіт та затвердження результатів ректорського контролю залишкових 
знань студентів

До 03.04.2026 р.
Подання студентами до факультетів заяв з переліком обраних навчальних 
дисциплін на 2026/2027 навчальний рік

До 10.04.2026 р.
Подання кафедрами рішень про включення обраних студентами 
вибіркових дисциплін до робочих навчальних планів на 2026/2027 
навчальний рік

До 17.04.2026 р. Наказ про фахову практику 1 курсу (081 Право)

До 17.04.2026 р.
Формування розкладу ЕК випускових курсів ОПС «Фаховий молодший 
бакалавр», РВО «Бакалавр», РВО «Магістр»

До 24.04.2026 р.
Наказ про виробничу (діагностично корекційну) практику студентів 3 курс 
"Бакалавр"(053)

До 08.05.2026 р. Наказ про навчально-виробничу (ознаймчо-фахову) практику студентів 2 
курс "Бакалавр" (053)

До 15.05.2026 р. Наказ про фахову практику 1 курсу (окрім 081 Право)

До 01.05.2026 р.
Подання кафедрами проектів робочих навчальних планів на 2026/2027 
навчальний рік

До 15.05.2026 р. Наказ на допуск до атестації студентів ОПС «Фаховий молодший 
бакалавр», РВО «Бакалавр», РВО «Магістр» (листопад)

До 29.05.2026 р. Затвердження Вченою радою навчальних та робочих навчальних планів на 
2026/2027 навчальний рік

До 12.06.2026 р.
Подання кафедрами, філіями та структурними підрозділами розподілу 
навчально-педагогічного навантаження на 2026/2027 навчальний рік



До 12.06.2026 р.
Звіт кафедр, філій та структурних підрозділів про фактичне виконання 
навчально-педагогічного навантаження професорсько-викладацького 
складу за 2025/2026 навчальний рік

До 19.06.2026 р. Подання кафедрами, факультетами, філіями та структурними 
підрозділами звіту роботи за 2025/2026 навчальний рік

До 19.06.2026 р. Проведення рейтингування науково-педагогічних працівників ЄУ

До 19.06.2026 р. Звіт за результатами навчання студентів у II семестрі

До 26.06.2026 р.

Оновлення та затвердження програм навчальних дисциплін, 
конспектів лекцій, рекомендацій до самостійної роботи студентів, 
(практичні та контрольні завдання), Google-класів для навчальних 
дисциплін І семестру 2026/2027 навчального року

26.06.2026 р. Закінчення II семестру



Додаток 10
до наказу №^від ZZ <2/ Z ґ

ПЛАН-ГРАФІК ОРГАНІЗАЦІЇ НАУКОВИХ ЗАХОДІВ

Дати заходів Зміст заходів Відповідальний підрозділ

1 семестр 2025 рік

23.10.25
четвер

Міжнародна науково-практична конференція «Україна 2025: 
виклики та перспективи сталого розвитку» (до дня сталого 
розвитку 23 жовтня)

Факультет економіки і 
менеджменту, кафедра 

екології та ланшафтного 
дизайну

30.10.2025 р. 
четвер

XXX Міжнародна науково-практична конференція «Цифрова 
трансформація. Проблеми науки, практики та освіти»

Кафедра математичних 
дисциплін та 
інноваційного 
проектування

06.11.2025р.
четвер

Всеукраїнська науково-практична конференція студентів, 
аспірантів та молодих учених «Питання відбудови економіки 
України в контексті міжнародних інвестиційних стратегій» (до 
міжнародного дня науки).

Кафедра економіки, 
фінансів та обліку

20.11.2025 р. 
четвер

XXVI Всеукраїнська науково-практична конференція студентів, 
аспірантів та молодих учених «Україна XXI століття: тенденції 
та перспективи розвитку(соціальні, гуманітарні, економічні та 
правові аспекти)»

Кафедра соціально- 
гуманітарних дисциплін

27.11.2025р.
четвер

Конгрес молодих науковців-психологів «Сучасні психологічні 
проблеми потерпілих від військової агресії та шляхи їх 
подолання

Факультет психології та 
соціальних технологій

18.12.2025 р. 
четвер

Звіт кафедр та філій про наукову роботу за 2024 календарний 
рік. Презентація колективних монографій та тем 
науково-дослідних робіт університету

Кафедри та філії 
університету

2 семестр 2026 рік

05.03.2026 р.
четвер

II Міжнародна науково-практична конференція «Юридична 
наука: проблеми та шляхи їх вирішення»
Тема року: Юридична наука в умовах воєнного стану.

Кафедра права

26.03.2026 р. 
четвер

XVIII Міжнародна науково-практична конференція 
«Безпекотворення: питання теорії, практики та правові 
аспекти». Тема року: Економічна безпека підприємництва в 
умовах невизначеності та високих ризиків

Кафедра менеджменту та 
логістики

09.04.2026 р. 
четвер

XIII Міжнародна науково-практична конференція «Актуальні 
питання забезпечення кібербезпеки та захисту інформації»

Факультет інформаційних 
систем та технологій

23.04.2026р.
четвер

II Всеукраїнська науково-практична конференція «Проблеми і 
перспективи розвитку психологічних знань в сучасних умовах» 
(до дня психолога 23 квітня)

Факультет психології та 
соціальних технологій

07.05.2026 р. 
четвер

XXIV Студентські європейські 
читання (до Дня Європи 9 травня)

Кафедра іноземної 
філології та перекладу

14.05.2026
четвер

XXVIII Всеукраїнська науково-практична конференція 
студентів, аспірантів та молодих учених «Молодь, освіта, наука, 
культура і національна самосвідомість в умовах європейської 
інтеграції» (до дня науки в України 16 травня)

Кафедра соціально- 
гуманітарних дисциплін, 

Асоціація навчальних 
закладів України приватної 

форми власності



Додаток 11
до наказу №///від

ПЛАН_ГРАФІК ОРГАНІЗАЦІЇ ОСВІТНЬОГО ПРОЦЕСУ 

МІЖНАРОДНОГО ОСВІТНЬО-ПІДГОТОВЧОГО ЦЕНТРУ

Дати заходів Зміст заходів

Протягом року
Поширення за кордоном освітніх та наукових досягнень Університету, 
залучення до співробітництва в галузі освіти та науки ЗВО, наукові 
установи.

Протягом року Сприяння організації рекламної та маркетингової діяльності 
Університету у сфері міжнародних відносин.

Протягом року

Організація діяльності щодо забезпечення міжнародної академічної 
мобільності осіб, які навчаються в університеті, а також наукових, 
науково-педагогічних, педагогічних працівників та інших працівників 
університету.

Протягом року
Безперервне підвищення якості проведення усіх видів навчальних занять 
з іноземними студентами, застосування інноваційних методів навчання, 
що сприяють ефективному засвоєнню учбового матеріалу

Протягом року Здійснення процедури визнання іноземних документів про освіту

21.07.2025-31.10.2025 р. Прийом іноземних громадян на навчання для здобуття РВО «Бакалавр» 
«Магістр»

28.10.2025 р. Проведення тестування іноземців з мов навчання (української, 
англійської)

15.09.2025 р. Початок аудиторних занять для слухачів Підготовчого відділення набору 
2025 року (1 семестр) за умови набору

22.12.2025-24.12.2025 р. Заліково-екзаменаційна сесія. Рубіжний контроль Підготовчого 
відділення (за умови набору)

01.01.2026-22.01.2026 р Канікули Підготовчого відділення за умови набору

26.01.2026 р. Початок аудиторних занять для слухачів Підготовчого відділення (2 
семестр) (за умови набору)

15.06.2026- 19.06.2026 р. Заліково-екзаменаційна сесія. Рубіжний контроль.



Додаток 12
до наказу №/Ирвід 2I. V &

ПЛАН-ГРАФІК ПОДАННЯ, ПРЕЗЕНТАЦІЇ ТА ЗАТВЕРДЖЕННЯ 

ВИБІРКОВИХ ДИСЦИПЛІН

Дати заходів Зміст заходів

13.10.2025-17.10.2025 р. Затвердження кафедрами переліку вибіркових навчальних дисциплін на
2025/2026 н.р. та подання рішень до НЧ (РВО «Магістр» 1 курс)

До 07.11.2025 р. Затвердження Вченою радою вибіркових дисциплін на 2025/2026 
навчальний рік (РВО «Магістр» 1 курс)

17.11.2025 -21.11.2025 р. Оприлюднення та презентація студентам кафедрами переліку вибіркових 
дисциплін на 2025/2026 навчальний рік (РВО «Магістр» 1 курс)

До 21.11.2025 р.
Затвердження кафедрами, цикловими комісіями переліку вибіркових 
навчальних дисциплін на 2026/2027 навчальний рік та подання рішень до 
навчальної частини

До 28.11.2025 р.
Подання студентами до факультетів, структурних підрозділів заяв з 
переліком обраних навч. дисциплін на 2025/2026 н.р. (РВО «Магістр» 
1к.)

До 13.03 2026 р. Затвердження Вченою радою вибіркових дисциплін на 2026/2027 н.р.

16.03.2026-20.03.2026 р. Оприлюднення та презентація кафедрами переліку вибіркових дисциплін 
на 2026/2027 навчальний рік

До 03.04.2026 р. Подання студентами до факультетів заяв з переліком обраних навчальних 
дисциплін на 2026/2027 навчальний рік

До 10.04.2026 р.
Подання кафедрами рішень про включення обраних студентами 
вибіркових дисциплін до робочих навчальних планів на 2026/2027 
навчальний рік

До 01.05.2026 р. Подання кафедрами проектів робочих навчальних планів на 2026/2027 
навчальний рік

До 29.05.2026 р. Затвердження Вченою радою навчальних та робочих навчальних планів 
на 2026/2027 навчальний рік



Додаток 13
до наказу №/<4від/г? ZZ ? /

ПЛАН-ГРАФІК ОРГАНІЗАЦІЇ КУЛЬТУРНИХ ЗАХОДІВ

Дати заходів Зміст заходів

01.10.2025 р. середа Патріотичний квест до Дня Козацтва та Дня захистників та захистниць 
України (Усі факультети)

Жовтень Всеукраїнський радіодиктант національної єдності до Дня української 
писемності та мови (ФБК)

20.11.2025 р. четвер Перегляд фільму до дня пам’яті жертв голодоморів (Кафедра 
прикладної психології та соціальних технологій)

21.11.2025 р. п'ятниця Вечір пам'яті до Дня Гідності та Свободи України (Кафедра іноземної 
філології та перекладу)

05.12.2025 р. п'ятниця Благодійний ярмарок та збір для ЗСУ до Дня збройних сил України 
(ФБК 1 курс)

16.02.2026 понеділок Флешмоб України до Дня Єднання (Кафедра соціально-гуманітарних 
дисциплін)

20.02.2026 п'ятниця День пам'яті Героїв Небесної Сотні (ФБК)

24.04.2026 р. п'ятниця Навчання з цивільної оборони та домедичної допомоги до Дня пам'яті 
Чорнобильської трагедії (Кафедра економіки та менеджменту)

7.05.2026 р. четвер
Студентські читання до дня Європи (Кафедра іноземної філології та 
перекладу)

8.05.2026 р. п'ятниця День вшанування Перемоги над нацизмом у Другій світовій війні 
(Кафедра соціально-гуманітарних дисциплін)

21.05.2026 р. четвер Показ вишиванок до Міжнародного дня вишиванки (Усі факультети)

23.08.2026 р. неділя
Фотовернісаж до Дня Державного Прапора України (Факультет 
інформаційних систем та технологій)

24.08.2026 р. понеділок Відеоролик до Дня Незалежності України



Додаток 14
до наказу №//&ід /

ПЛАН-ГРАФІК ОРГАНІЗАЦІЇ ОСВІТНЬО-НАУКОВОГО ПРОЦЕСУ 
АСПІРАНТІВ ТА ДОКТОРАНТІВ

Дати заходів Зміст заходів
Згідно наказів про 

зарахування до аспірантури 
та докторантури за графіком 
проведення засідань кафедр

Вибір та обговорення тем дисертаційних досліджень аспірантів та 
докторантів на кафедрах

Згідно графіку проведення 
вчених рад Європейського 

університету на основі 
витягів засідання кафедр

Затвердження Вченою радою тем аспірантів та докторантів

18.08.2025 -28.11.2025 Освітній процес здобувачів доктора філософії 
(набір січень 2024р.)

25.08.2025 - 29.08.2025 Захист педагогічної практики 
(набір січень 2024р.)

03.11.2025-13.02.2026 Освітній процес здобувачів доктора філософії 
(набір жовтень 2025р.)

01.12.2025 -07.12.2025 Заліково-екзаменаційна сесія підготовки здобувачів докторів 
філософії (набір січень 2024р.)

16.02.2026- 27.02.2026
Заліково-екзаменаційна сесія підготовки здобувачів докторів 
філософії (набір жовтень 2025.)

27.04.2026 - 07.08.2026
Освітній процес здобувачів доктора філософії 
(набір жовтень 2025р.)

02.03.2026- 13.03.2026 Презентація наукового доробку (набір січень 2024р.)

10.08.2026-21.08.2026 Заліково-екзаменаційна сесія підготовки здобувачів докторів 
філософії (набір жовтень 2025р.)

В кінці семестру 
навчального року

Атестація аспірантів 1-го, 2-го, 3-го, 4-го років навчання

Протягом року Науково-практичні конференції


